升城镇化水平，促进革命老区、民族地区、
边境地区、农村地区加快发展，不断缩小城
乡、区域发展差距。 下转第3版

中共云南省委关于制定云南省国民经济和社会发展第十五个五年规划的建议 云南新昭传媒有限公司

关于债权转让的公告
因云南新昭传媒有限公司

注销，根据相关法律法规及公

司内部管理制度，公司将对昭

通铭睿企业管理咨询有限公司

享有的合法债权，即昭阳区人

民法院（2023）云 062民初 5220

号民事判决书确定的债权转让

给昭通广播电视传媒公司，具

体转让情况如下：

一、债权本金合计：人民币

43000.00元（肆万叁仟圆整）；

二、债权附属权益：昭通铭

睿企业管理咨询有限公司自

2022 年 10月 21日起至上述款

项实际清偿之日的违约金，以

未付金额为基数，按照全国银

行间同业拆借中心公布的一年

期贷款市场报价利率计算；依

照《中华人民共和国民事诉讼

法》第二百六十条之规定，加倍

支付迟延履行期间的债务利

息，自款项到期之日起至款项

付清之日止；

三、权利转移生效后，昭

通广播电视传媒公司取代本

公司成为新债权人，享有债权

的全部权利，本公司不再享有

债权，原债权债务合同其他条